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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d’activités

Radiation

Nom de la firme

MCLEAN CAPITAL INC

Cabinets de services financiers

Inscription

506651
509820
512013

515066

601625

606445

607095
607357
607444
607470

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

JACQUES LAUZIER
CLEO VALLEE

GROUPE INTERNATIONAL
FACILITES OGP INC.

SERVICES FINANCIERS
PRIMEAU INC.

VINCENT GUIMOND

VALERIE SIMARD
LEMIEUX

MARIE-PHILIPPE BINETTE
MIRIAM TREMBLAY
PATRICIO MEZA MORALES
YAN-DAVID DAOUST

Catégorie

Courtier sur le marché dispensé

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de dommages (courtier)

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Expertise en réglement de sinistres
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Date de la
décision

2022-12-07

Date de
cessation

2022-12-12
2022-12-07
2022-12-13

2022-12-09

2022-12-08

2022-12-09

2022-12-13
2022-12-08
2022-12-08
2022-12-13

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

Nom

Prénom

Date
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Nom de la firme

FLEXIFONDS DE SOLIDARITE
FTQ INC.

GROUPE CLOUTIER
INVESTISSEMENTS INC.

GESTION DE PLACEMENTS
INNOCAP INC.
PBY CAPITAL LIMITED

Conseillers

Nom de la firme

GESTION DE PLACEMENTS INNOCAP
INC.

Gestionnaires

Nom de la firme

DESJARDINS SOCIETE DE
PLACEMENT INC.

GESTION DE PLACEMENTS
INNOCAP INC.

PBY CAPITAL LIMITED
3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

Nom

DOLINO
BRAULT
HANFF

MEHDAOUI

Nom

HANFF

Nom

SAMSON
HANFF

MEHDAOUI

Nom du
dirigeant
responsable

Kevin Landry

Miriam Tremblay

607724 SERVICES FINANCIERS
LANDRY ET FILLES INC.

607725 GESTION FINANCIERE
ALLIANCE INC.

607727 MICHEL LANDRY

Michel Landry

SERVICES FINANCIERS

INC.
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Prénom

HENRI
JEAN-FRANCOIS
ANDRES

MERIEM

Prénom

ANDRES

Prénom

PIERRE-OLIVIER
ANDRES

MERIEM

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiere
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Date

2022-12-07

2022-12-12

2022-12-12

2022-12-13

Date

2022-12-12

Date

2022-12-13

2022-12-12

2022-12-13

Date

d’émission

2022-12-07

2022-12-07

2022-12-07
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

607728 CUSSON & FILLES - Michel Cusson Assurance de personnes 2022-12-12

ASSURANCES INC. Assurance collective de
personnes

607729 ASSURANCIA AKIKI & Fadi Akiki Assurance de dommages  2022-12-12
ASSOCIES INC. (courtier)

607730 GESTION TEORAS INC.  Sébastien Assurance de personnes 2022-12-12

Lemieux
607733 9472-5298 QUEBEC INC. Ray Khalil Courtage hypothécaire 2022-12-13
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