3.5

Modifications aux registres des inscrits

#### 3.5 **MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS**

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information

### 3.5.2 Les cessations d'activités

### Radiation

Nom de la firme	Catégorie	Date de la décision
MCLEAN CAPITAL INC	Courtier sur le marché dispensé	2022-12-07

### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
506651	JACQUES LAUZIER	Assurance de personnes	2022-12-12
509820	CLÉO VALLÉE	Assurance de personnes	2022-12-07
512013	GROUPE INTERNATIONAL FACILITÉS OGP INC.	Assurance de dommages (courtier)	2022-12-13
515066	SERVICES FINANCIERS PRIMEAU INC.	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2022-12-09
601625	VINCENT GUIMOND	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2022-12-08
606445	VALERIE SIMARD LEMIEUX	Assurance de personnes	2022-12-09
607095	MARIE-PHILIPPE BINETTE	Expertise en règlement de sinistres	2022-12-13
607357	MIRIAM TREMBLAY	Assurance de personnes	2022-12-08
607444	PATRICIO MEZA MORALES	Assurance de personnes	2022-12-08
607470	YAN-DAVID DAOUST	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2022-12-13

# 3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

#### **Courtiers**

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
FLEXIFONDS DE SOLIDARITÉ FTQ INC.	DOLINO	HENRI	2022-12-07
GROUPE CLOUTIER INVESTISSEMENTS INC.	BRAULT	JEAN-FRANÇOIS	2022-12-12
GESTION DE PLACEMENTS INNOCAP INC.	HANFF	ANDRES	2022-12-12
PBY CAPITAL LIMITED	MEHDAOUI	MERIEM	2022-12-13

## Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
GESTION DE PLACEMENTS INNOCAP INC.	HANFF	ANDRES	2022-12-12

## Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
DESJARDINS SOCIÉTÉ DE PLACEMENT INC.	SAMSON	PIERRE-OLIVIER	2022-12-13
GESTION DE PLACEMENTS INNOCAP INC.	HANFF	ANDRES	2022-12-12
PBY CAPITAL LIMITED	MEHDAOUI	MERIEM	2022-12-13

# 3.5.4 Les nouvelles inscriptions

### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
607724	SERVICES FINANCIERS LANDRY ET FILLES INC.	Kevin Landry	Assurance de personnes	2022-12-07
607725	GESTION FINANCIÈRE ALLIANCE INC.	Miriam Tremblay	Assurance de personnes	2022-12-07
607727	MICHEL LANDRY SERVICES FINANCIERS INC.	Michel Landry	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2022-12-07

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
607728	CUSSON & FILLES - ASSURANCES INC.	Michel Cusson	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2022-12-12
607729	ASSURANCIA AKIKI & ASSOCIÉS INC.	Fadi Akiki	Assurance de dommages (courtier)	2022-12-12
607730	GESTION TEORAS INC.	Sébastien Lemieux	Assurance de personnes	2022-12-12
607733	9472-5298 QUÉBEC INC.	Ray Khalil	Courtage hypothécaire	2022-12-13